
ZARZĄDZENIE Nr 69/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 30.06.2023 r. 
 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do dzierżawy w trybie przetargowym, na okres 3 lat, działkę 

oznaczoną numerem ewidencyjnym 245 położoną w obrębie Krzemień, gmina Dobrzany – 

część o powierzchni 274 m2, oznaczoną numerem porządkowym „28”, z przeznaczeniem jako 

grunt na cele rekreacyjno-letniskowe. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.   

 

 

 

 

                                                                                                            Burmistrz 

                                                                                                           /-/ Paweł Filip 


